ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻՐ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ (ՇՀ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ 
ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի 2014թ հոկտեմբերի 13-ի որոշմամբ և հրապարակվում է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 
« ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/9-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-10/20» 
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է « ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/9-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-10/20» ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգով պայմանագրեր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր ներկայացրած մասնակիցների, վերջիններիս կողմից ներկայացված առանց ԱԱՀ գնային առաջարկների, զբաղեցրած տեղերի և ընտրված մասնակիցների վերաբերյալ ամբողջական տեղեկությունը ներառված է սույն հայտարարությանը կից Հավելված № 1-ում: 

Ստորև ներկայացվում են բոլոր չափաբաժինների մասով հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր ներկայացրած մասնակիցների վերաբերյալ տեղեկությունները.
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը 


	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր 

/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

	1
	«ՕԼԱՆԴԱ» ՍՊԸ
	X
	
	

	2
	«ԱՐԱՐՄ» ՍՊԸ
	X
	
	

	3
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	X
	
	

	4
	«ՏԻՍԱ» ՓԲԸ
	X
	
	

	5
	«Մագնատէս» ՍՊԸ
	X
	
	

	6
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	X
	
	

	7
	«Զորաշեն. ՍՊԸ
	X
	
	

	8
	«ՍԵՄԱՆԳ» ՍՊԸ
	X
	
	

	9
	«Ստարմալե» ՍՊԸ
	
	X
	Էլեկտրոնային հայտում որևէ փաստաթուղթ ներբեռնված չէ, ուստի հանձնաժողովը գնահատելու հնարավորություն չի ունեցել

	10
	«Գորեքս» ՍՊԸ
	
	X
	

	11
	ԱՁ Աբրամ Աբրամյան
	
	X
	


	Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը 
	Ընտրված մասնակից /ընտրված մասնակցի համար նշել “X”/
	Մասնակցի առաջարկած գին
/առանց ԱՀՀ, դրամ/

	1
	Տես հավելված № 1
	Տես հավելված № 1
	Տես հավելված № 1


Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ ամենացածր գին:
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից մինչև 5-րդ օրացուցային օրը ներառյալ ընկած ժամանակահատվածը։

Ընտրված մասնակիցների հետ պայմանագրերը կնքվելու են սույն հայտարարությամբ սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո.

Բոլոր չափաբաժինների համար 7 օրացուցային օրվա ընթացքում:

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող` ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ՏՎ և ԳՓՁ վարչության ԱԾԳՓՁ բաժնի պետ, ՔՀԾ 1-ին դասի խորհրդական Գ. Թովմասյանին։
                            Հեռախոս` 010-29-44-99

                            Էլ.փոստ` g.tovmasyan@mil.am:
                            Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն։


Հավելված № 1
	Հ/հ
	Անվանումը
	Չափերը սմ
(ԵxԼxԲ)
	Բնութագրող հիմնական հատկանիշները
	Չ/մ
	Քանակը
	«ՕԼԱՆԴԱ» ՍՊԸ
	«ԱՐԱՐՄ» ՍՊԸ
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	«ՏԻՍԱ» ՓԲԸ
	«Մագնատէս» ՍՊԸ
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	«Զորաշեն. ՍՊԸ
	«ՍԵՄԱՆԳ» ՍՊԸ
	1-ին և այլ տեղեր զբաղեցնող մասնակիցներ

	 
	 
	
	
	 
	 
	առանց
ԱԱՀ-ի 
	Գին
	առանց
ԱԱՀ-ի 
	Գին
	առանց
ԱԱՀ-ի 
	Գին
	առանց
ԱԱՀ-ի 
	Գին
	առանց
ԱԱՀ-ի 
	Գին
	առանց
ԱԱՀ-ի 
	Գին
	առանց
ԱԱՀ-ի 
	Գին
	առանց
ԱԱՀ-ի 
	Գին
	 

	1
	կախիչներ                                                                                 (Կախիչ մետաղյա կարկասով 30 կեռ)
	170x60x170
	Կարկասը պատրաստվում է 32 մմ արտաքին տրամագծով պողպատե խողովակից, իսկ կախիչի երկու կողերը միմյանց միացնող թվով 3 հատ միջանկյալ ձողերը` 25 մմ արտաքին տրամագծով պողպատե խողովակից: Կախիչները պատրաստվում են 10 մմ հաստության մետաղյա ձողերից, որոնց վրա տեղադրվում  են պլաստմասսե գլխիկներ: Կախիչը ներկվում է մոխրագույն նիտրոէմալով: Կարկասի խողովակների բաց հատվածին տեղադրվում են պլաստմասսե խցափակումներ, իսկ ոտքերի պլաստմասսե խցափակումները  պետք է լինեն գետնին հենվող կցաշուրթով:
	հատ
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	16,580.00
	19,896.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ոչ շահավետ առաջարկ

	2
	կենցաղային սառնարաններ
	 
	Գույնը` սպիտակ, 2 առանձին խորշերով, ընդհանուր ծավալը` ոչ պակաս 176 լիտրից, իսկ ընդհանուր օգտակար ծավալը` ոչ պակաս 125 լիտրից: Էներգիայի ծախսը 24 ժամում` 0,6-0,8 կիլովատ: Սառեցման հզորությունը` 4 կգ 24 ժամում: Անվտանգությունը ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»
	հատ
	10
	 
	 
	 
	 
	117,275.00
	140,730.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ

	3
	վարագույրների քիվեր (Քիվ)
	 
	Չափերը՝ ըստ պատվիրատուի պահանջի: Ալյումինե քիվ` երկշարքանի: Անհրաժեշտ պարագաներ` պլաստմասե կախիչներ (1 գծամետրին` 10 հատ), պատին ամրացնելու համար մետաղական ամրակներ (1 գծամետրին` 2 հատ), պտուտակ և պլաստմասե չիվի:
	մ
	1,000
	 
	 
	 
	 
	1,045.00
	1,254.00
	955.00
	1,146.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«ՏԻՍԱ» ՓԲԸ

	4
	ուղղահայաց շերտավարագույրներ (Շերտավարագույր)
	 
	Չափերը՝ ըստ պատվիրատուի պահանջի: Ուղղահայաց 10 սմ լայնության կտոր, քիվով, ամրացման դետալով, պտուտակով: 
	ք.մ
	400
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3,198.33
	3,838.00
	3,650.00
	4,380.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«ՏԻՍԱ» ՓԲԸ

	5
	արկղեր և պահատուփեր (Արկղ բանալիների)
	40x11x25
	Լամինատե դսպ 18 մմ, գույնը հաճարի, ծխնի, ապակի, բռնակ, պրոֆիլ, պտուտակ, ամրակներով պլաստմասե չիվի
	հատ
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3,083.33
	3,700.00
	 
	 
	«Զորաշեն. ՍՊԸ

	6
	աթոռակ՝ ծալովի, դաշտային                                                     (Աթոռակ ծալովի դաշտային)
	35x35x45
	Կարկասը 20-21 մմ արտաքին տրամագծով մետաղյա խողովակից, նստատեղը` 12 մմ ֆաներայից: Կարկասի վերին մասերն իրար հետ կապվում են 1,5x2,0սմ անկյունակով և 2-3 մմ հաստության և 3 սմ լայնության շերտապողպատով, որի վրա պտուտակներով  ամրացվում է նստատեղը: Անկյունակը, շերտապողպատը և ոտքերը միմյանց հետ փոխկապակցվում են ինչպես եռակցումով, այնպես էլ հեղյուս-մանեկի միջոցով: Կարկասը և նստատեղը ներկվում են մոխրագույն նիտրոէմալով: Անհրաժեշտ պարագաներ` հեղյուս-մանեկ, պտուտակ և պլաստմասե խցափակումներ (ոտքերի համար` գետնին հենվող կցաշուրթով): Տեսքը` համաձայն էսքիզի:
	հատ
	40
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Առաջարկի բացակայություն

	7
	փոքր բազմոցներ                                                                  (Բազմոց 3 տեղ մետաղյա կարկասով)
	175x43x75
	Արտասահմանյան կամ համարժեք տեղական արտադրության: Կարկասը` նիկելապատ համաձուլվածքից, իսկ նստատեղն ու թիկնակը` մետաղյա, կլոր փոքր անցքերով, սև գույնի, նիկելապատ եզրերով: Տեսքը` համաձայն էսքիզի:
	հատ
	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	82,915.00
	99,498.00
	93,500.00
	112,200.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«ՏԻՍԱ» ՓԲԸ

	8
	լողասենյակի կահույք (Գորգ ռետինե բաղնիքի)
	 
	Ուղղանկյուն կամ օվալաձև, չսահող մակերևույթով ռետինե կամ սիլիկոնե գորգ, թափանցիկ կամ բաց երանգի՝ առանց ավելորդ գունանախշերի:Չափսերը ոչ պակաս 40x60 սմ-ից:
	հատ
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	955.00
	1,146.00
	2,300.00
	2,760.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«ՏԻՍԱ» ՓԲԸ
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	արշավի մահճակալներ                                                         (Մահճակալ ծալովի դաշտային)
	195(166)x70x45
	Մահճակալի կարկասը պատրաստվում է 35x35 մմ չափերի 4 մմ հաստության պողպատյա անկյունակներից և բաղկացած են 2 մասին (շարժական գլխամաս և իրանային մաս): Կարկասում կիրառվում են 4 մմ հաստության` 20 մմ (որպես գլխամասի ֆիքսման կեռիկներ) և 40 մմ լայնության (որպես լայնադրակ) պողպատե շերտաթիթեղներ: Ցանցի պատրաստման համար կիրառվում են 1,5 մմ հաստության քառակուսի կամ կլոր տափողակներ, որոնց վրա 4 կողմից հավաքվում են 3 մմ հաստության մետաղալարեր: Ցանցում օգտագործվող զսպանակները պատրաստվում են 2 մմ (փոքր) և 3 մմ (մեծ) հաստության մետաղալարից: Ոտքերը պատրաստվում են 26 մմ արտաքին տրամագծով պողպատյա խողովակից, որոնք իրանին են ամրացվում մետաղյա գամերով: Գլխամասը և գլխամասի ֆիքսման կեռիկները նույնպես ամրացվում են մետաղյա գամերով: Գլխամասը պետք է օգտագործվի 3 դիրքով (մեկը` պառկած): Մահճակալը ներկվում է մոխրագույն նիտրոէմալով: Մահճակալի  տեսքը և մնացած չափերը` համաձայն էսքիզի:
	հատ
	110
	22,500.00
	27,000.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«ՕԼԱՆԴԱ» ՍՊԸ
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	նստարաններ (Նստարան ծալովի դաշտային)
	110x35x45,2
	Կարկասը պատրաստվում է 35x35 մմ չափերի 4 մմ հաստության պողպատյա անկյունակներից: Ոտքերը պատրաստվում են 26 մմ արտաքին տրամագծով պողպատյա խողովակից, որոնք իրանին են ամրացվում հեղյուս-մանեկով: Ոտքերի լայնադրակները պատրաստվում են 15 մմ արտաքին տրամագծով պողպատյա խողովակից: Ոտքերի ֆիքսման համար օգտագործվում է 3 մմ հաստության և 20 մմ լայնության պողպատյա շերտաթիթղներ: Նստարանի երեսը պատրաստվում է 12 մմ հաստության ֆաներայից, որը կարկասին է ամրացվում հեղյուս-մանեկով: Նստարանի կարկասը ներկվում է սև, իսկ երեսը` մոխրագույն նիտրոէմալով: Ոտքերին տեղադրվում են պլաստմասե խցափակումներ` գետնին հենվող կցաշուրթով: Նստարանի տեսքը` համաձայն էսքիզի:
	հատ
	22
	 
	 
	 
	 
	20,695.00
	24,834.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
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	կախովի հարմարանքներ՝ իրերի դասավորման համար (Շտատիվ)
	50x50x160(270)
	Ոտքերը պատրաստվում են 40x20 մմ մետաղյա ուղղանկյուն խողովակներից, որին ամրակների կիրառմամբ և եռակցմամբ ամրացվում է 26 մմ արտաքին տրամագծով և 140 մմ երկարությամբ անշարժ խողովակը: Անշարժ խողովակի մեջ մտնում է 21 մմ արտաքին տրամագծով և 150 մմ երկարությամբ շարժական խողովակը, որի մեջ էլ 15 մմ արտաքին տրամագիծ ունեցող մետաղական ձողով ամրանում է 21 մմ արտաքին տրամագծով հորիզոնական խողովակը: Հորիզոնական խողովակի վրա հավասար հեռավորությամբ եռակցվում են թվով 4 կեռիկ: Անհրաժեշտ պարագաներ` ֆիքսող պտուտակներ և պլաստմասե խցափակումներ պողովակների բաց հատվածների համար: Տեսքը և մնացած չափերը` համաձայն էսքիզի:
	հատ
	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9,420.00
	11,304.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ոչ շահավետ առաջարկ
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	սեղան՝ ծալովի, դաշտային                                                       (Սեղան ծալովի դաշտային)
	110x65x75
	Կարկասը պատրաստվում է 35x35 մմ չափերի 4 մմ հաստության պողպատյա անկյունակներից: Ոտքերը պատրաստվում են 26 մմ արտաքին տրամագծով պողպատյա խողովակից, որոնք իրանին են ամրացվում հեղյուս-մանեկով: Ոտքերի լայնադրակները պատրաստվում են 15 մմ արտաքին տրամագծով պողպատյա խողովակից: Ոտքերի ֆիքսման համար օգտագործվում է 3 մմ հաստության և 20 մմ լայնության պողպատյա շերտաթիթղներ: Նստարանի երեսը պատրաստվում է 12 մմ հաստության ֆաներայից, որը կարկասին է ամրացվում հեղյուս-մանեկով: Նստարանի կարկասը ներկվում է սև, իսկ երեսը` մոխրագույն նիտրոէմալով: Ոտքերին տեղադրվում են պլաստմասե խցափակումներ` գետնին հենվող կցաշուրթով: Սեղանի տեսքը` համաձայն էսքիզի:
	հատ
	52
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Առաջարկի բացակայություն
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	վառարաններ և դրանց պարագաներ                                     (Վառարան հեղուկ վառելիքի)
	Փ30             78x61
	Վառարանը պատրաստվում է 2 մմ պողպատաթերթից, որին է եռակցվում Փ-100մմ մետաղյա խողովակից արմունկը և 25 մմ արտաքին տրամագծով խողովակից ոտքերը: Վառարանի հետ նախատեսվում է ֆարսոնկա,  բաք, ձագար-խողովակ և կափարիչ:
	հավաքածու
	250
	17,666.67
	21,200.00
	18,550.00
	22,260.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«ՕԼԱՆԴԱ» ՍՊԸ
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	ցուցանակներ և հարակից առարկաներ (Ցուցանակ)
	40x30
	Պատրաստվում է ըստ պահանջի` սև կամ բաց կապույտ գույնի օրգանական ապակուց` առանց շրջանակի: Գրառումն իրականացվում է տպագրման եղանակով (ապակու վրա ուղղակի տպագրման կամ ապակու ողջ մակերևույթով ինքնասոսնձվող թաղանթի կիրառմամբ): Սև օրգանական ապակու վրա գրառումն իրականացվում է ուղիղ արաբական սպիտակ գույնի թվերով, առանց թեքության, իսկ բաց կապույտի վրա` առանց թեքության, ուղիղ տառատեսակով, կարմիր գույնի տառերով (փոքրատառերով): Թվերի և տառերի բարձրությունը` ըստ պահանջի: Ցուցանակի օրգանական ապակին 4 անկյուններից ծակվում է` այն պտուտակներով պատին ամրացնելու համար: Անհրաժեշտ պարագաներ` պտուտակ և պլաստմասե չիվի: Տեսքը` համաձայն էսքիզի:
	ք.մ
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Առաջարկի բացակայություն
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	ցուցանակներ և հարակից առարկաներ                              (Ցուցանակ (մետաղյա՝ 0.35x0.7))
	35x70
	Պատրաստվում է 1.5 մմ հաստության մետաղյա թիթեղից: Ցուցանակի ֆոնը՝ սպիտակ, եզրագիծը՝ սև: Տեղեկատվությունը՝ սև տառերով: Անհրաժեշտ պարագաներ՝ ամրացման համար 4 լրակազմ պլաստմասե չիվի և պտուտակ:
	հատ
	253
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Առաջարկի բացակայություն
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	ցուցանակներ և հարակից առարկաներ                                  (Ցուցանակ (թիթեղյա՝ 0.3x0.21))
	30x21
	Պատրաստվում է 0.6 մմ հաստությամբ թիթեղից, որի վրա փակցվում է գունավոր տպագրության ինքնակպչուն թաղանթ:Անհրաժեշտ պարագաներ՝ յուրաքանչյուր ցուցանակին 30 սմ երկկողմանի ինքնակպչուն ժապավեն: Տեսքը համաձայն էսքիզի: 
	հատ
	850
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Առաջարկի բացակայություն
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	ցուցանակներ և հարակից առարկաներ                                 (Ցուցանակ (թիթեղյա՝ 0.3x0.21))
	30x21
	Պատրաստվում է 0.6 մմ հաստությամբ թիթեղից, որի վրա փակցվում է գունավոր տպագրության ինքնակպչուն թաղանթ:Անհրաժեշտ պարագաներ՝ յուրաքանչյուր ցուցանակին 30 սմ երկկողմանի ինքնակպչուն ժապավեն: Տեսքը համաձայն էսքիզի: 
	հատ
	1,400
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Առաջարկի բացակայություն
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	հայտարարությունների փակցման գրատախտակ (Փաստատախտակ 1.1x0.95)
	110x95
	Պատրաստվում է հաճարի գույնի լամինացված ԴՎՊ-ից: Շրջանակը` համահունչ գույնի 1052 դեկոր (պրոֆիլ): Շրջանակն ամրացվում է դեկորի սոսնձի և թիթեռնիկների կիրառմամբ: Փաստաթղթերի տախտակի վերին շրջանակը 2 տեղից ծակվում է` այն պատին ամրացնելու համար: Անհրաժեշտ պարագաներ՝ ամրացման համար 4 լրակազմ պլաստմասե չիվի և պտուտակ:
	հատ
	510
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6,755.00
	8,106.00
	 
	 
	 
	 
	7,490.00
	8,988.00
	6,125.00
	7,350.00
	Ոչ շահավետ առաջարկ
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	աղբարկղ՝ թիթեղյա (Աղբարկղ թիթեղյա)
	34x34x64 25x25x48
	Աղբարկղը բաղկացած է 2 մասից` արտաքին ձևավոր թիթեղից և ներքին թիթեղյա արկղից: Աղբարկղի արտաքին մասի թիթեղների հաստությունը` 0,6 մմ, ներքին արկղի թիթեղի հաստությունը` 0,5 մմ: Աղբարկղի արտաքին մասի գույնը` շականակագույն, իսկ կափարիչը և ներքին արկղը` սև: Կափարիչը արկղի արտաքին մասին ամրանում է 2 մետաղյա օղակներով, իսկ ներքին արկղի վրա նախատեսվում է մետաղալարից բռնակ: Աղբարկղի տեսքը և չափերը` համաձայն էսքիզի:
	հատ
	100
	 
	 
	 
	 
	24,455.00
	29,346.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
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	բազկաթոռ, համակարգչի, կտորից (Բազկաթոռ համակարգչի)
	 
	Կարկասը և ոտքերը մետաղից՝ պլաստամասե դետալների համադրմամբ,  հենակները` պլաստմասից: Թիկնակում և նստատեղում նախատեսվում է սպունգ, որը երեսապատվում է ամուր միատոն կտորով` մոխրագույն կամ սև գույնի: Բազկաթոռը պտտվող, անիվներով: Նստատեղը` բարձրանող-իջնող, նստատեղի լայնությունը` ոչ պակաս 42 սմ-ից:
	հատ
	50
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13,250.00
	15,900.00
	26,500.00
	31,800.00
	 
	 
	12,500.00
	15,000.00
	 
	 
	«Զորաշեն. ՍՊԸ
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	հայտարարությունների փակցման գրատախտակ (Փաստաթղթերի տախտակ 1.1x1.25 մ)
	110x125
	Պատրաստվում է հաճարի գույնի լամինացված ԴՎՊ-ից: Շրջանակը` համահունչ գույնի 1052 դեկոր (պրոֆիլ): Շրջանակն ամրացվում է դեկորի սոսնձի և թիթեռնիկների կիրառմամբ: Փաստաթղթերի տախտակի վերին շրջանակը 2 տեղից ծակվում է` այն պատին ամրացնելու համար: Անհրաժեշտ պարագաներ՝ ամրացման համար 4 լրակազմ պլաստմասե չիվի և պտուտակ:
	հատ
	200
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6,755.00
	8,106.00
	 
	 
	 
	 
	9,630.00
	11,556.00
	6,550.00
	7,860.00
	Ոչ շահավետ առաջարկ
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	օդորակիչ
	 
	Օդորակիչ` 24000 BTU հզորությամբ, որը նախատեսված է մինչև 60 մ2  տարածքում ջերմաստիճանի ավտոմատ կարգավորման համար, առավելագույն սպառվող հզորությունը` 1,8 կՎտ, հզորությունը սառեցման ռեժիմում` նվազագույնը` 5,2 կՎտ, հզորությունը տաքացման ռեժիմում` նվազագույնը` 5,5 կՎտ:
	հատ
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	224,166.67
	269,000.00
	 
	 
	 
	 
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
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